Pasgyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

2015

2014

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndrvshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2.Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

1. Paga dhe shperblime

2. Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet)

Zhvlersim i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas
te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3. Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngashme ( paragitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive

Shpenzime financiare s .

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmash shpenzimet
per tu paguar nga njesite ekonomike brenda grupit)

12. Shpenzime te tjera financiare

iPjesa e fitimit/ humbjés!t%ga pjesemar?}jet
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Shpenzimi i tatimit mbi ﬁmmm

o Shpenzimi aktual i tatirit mbi fitimin
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Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

2015

2014

Fitimi/Humbija e vitit

Te ardhurat gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktiveve financiare te mbajtuara per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesie meme

Interesat jo-kontrolluese




